Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Шимолинская средняя общеобразовательная школа»

Благовещенского района Алтайского края

ПРИКАЗ

От 28.08.2020г. № 40/2
с. Шимолино

Об утверждении локальных актов об организации

питания обучающихся МБОУ ШСОШ

В соответствии со статьями 37, 41 и 79 Федерального закона от 29.122012 № 273-ФЗ «Об
образовании в
эпидемиологические
общеобразовательных
профессионального
государственного санитарного врача
с управляющим советом (протокол от 28.08.2020 № 4), с учетом мнения совета родителей
(протокол от 20.08.2020 № 1)

Российской
требования к

учреждениях,
образования»,

Федерации», СанПиН
организациям
учреждениях

утвержденными

2.4.5.2409-08 «Санитарно-
питания обучающихся в
начального и среднего
Постановлением Главного

РФ от 23.07.2008 № 45, по согласованию

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующие локальные акты МБОУ ШСОШ:

- Положение об организации питания обучающихся МБОУ «Шимолинская средняя
общеобразовательная школа».

- Положение о бракеражной комиссии МБОУ «Шимолинская средняя
общеобразовательная школа».

.Красницкая